РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

18.12.2015 г.
                           пгт. Кировский

№ 44
     О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 08.06.2007 года № 193 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления  общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории Кировского городского поселения»

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.05.2005 года № 5 (в редакции от 22.06.2015 года № 613), в целях осуществления гражданами права на жилище, муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 08.06.2007 года  №193 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления  общей площади жилого помещения по договору социального найма на территории Кировского городского поселения» следующие изменения:

1) В пункте 1 приложения 1 слова «- не более 12 кв.м.» заменить словами «12 кв.м.».

2)  В пункте 2 приложения 1 слова «- не менее 13 кв.м.» заменить словами « 13 кв.м.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения

Лозовских С.А.